
 

信州醸熱タンク 2025 情報︕ 
 

「頒布会アワード」受賞蔵が醸す『信州醸熱タンク 2025』のリリースに 

関しまして、以下にご案内を申し上げます。 

 

10 年以上、「信州醸熱タンク」は、このようなテーマで展開をして参りました。 

『熱く醸（ｶﾓ）す。それが、醸熱（ｼﾞｮｳﾈﾂ）。その酒を、タンク丸ごと情熱で伝える。 

ならば、熱く喰らおう︕その酒を。』 合⾔葉は…、 「冷やでもヤケドするぜ︕」。 

 

「信州醸熱タンク」とは︖「信州秘密の酒 頒布会」アワード（総合第 1 位）となった 

酒蔵様に、「造ってみたい酒」にチャレンジしていただき、そのタンク⼀本を丸ごと 

買い取り、頒布会の会員様を中⼼に販売展開する企画です。 

本年の「信州醸熱タンク」を以下にご案内申し上げます。 

 

★銘柄・酒蔵 ︓ 本 ⾦ （ホンキン） ・ 酒ぬのや本⾦酒造  諏訪市 

★商品内容 ︓ まだ公開できません 

★発売時期 ︓ 2025 年 6 ⽉以降（改めて発表いたします） 

★コメント ︓ お待たせしておりますが、ご期待ください。 

 

●発売に関しまして⼤切なお知らせ 

  「信州醸熱タンク」ですが、そのものが、「頒布会の会員様の投票で決まる」という背景を 

⼤切に考え、2022 年の頒布会以降、「信州秘密の酒頒布会」の会員様を優先しての 

販売をさせていただくこととしております。 

その販売状況から、⼀般発売の可否を判断させていただきます。 

ご理解をいただきますよう重ねてお願いを申し上げます。 

 

 

以上、宜しくお願い申し上げます 
 


